
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КАРАМЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Школьная, д.8, с.Карамышево 423119 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

КАРМЫШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Мэктэп урамы, 8 йорт, Кармыш авылы, 423119 

тел./факс(84396) 4-22-23  email: Karam.Cmn2@tatar.ru   

 12 ноября 2014 года                                                                                   № 76                                                                            
                                                

                                                                

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Решение Совета  Карамышевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района № 63 от  05.11.2013 г. 

«О земельном налоге» 

 

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет  

Карамышевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Карамышевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 05.11.2013 № 

63 «О земельном налоге» следующие изменения: 

В статье 4:  слова «налогоплательщиков – организаций и  физических лиц, 

являющихся  индивидуальными предпринимателями», изложить в следующей 

редакции - «налогоплательщиков-организаций»; 

В статье 5 : 

-  абзац 1 исключить. 

- абзац 3  слова «налогоплательщиков – организаций или  физических лиц, 

являющихся  индивидуальными предпринимателями», изложить в следующей  

редакции- «налогоплательщиков-организаций»; 

 В статье 6 абзац 2 исключить. 

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 

января 2015 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его 

официального опубликования в районной газете «Безнең Чирмешән»- («Наш 

Черемшан»). 

 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Карамышевского сельского поселения                                      Миншин М.М. 

 


